مروری بر نقش مردم اصفهان در ۸ سال جنگ تحمیلی

Monday

22
september
1980

دوشنبه

۱۲
ذی القعدة
۱۴۰۰

۳۱
شهریور
۱۳۵۹

آغاز تهاجم نظامی عراق علیه ایران

## جنگ ماموریتی برای باورپذیری بود!

به یاد مردانی که ناممکن‌ها را در سال‌های دفاع مقدس ممکن ساختند

[سخن نخست]
زینب عطایی

آن روز جنگ شروع شد، ۳۱ شهریور ۱۳۵۹؛ ۲۲ سپتامبر ۱۹۸۰. وقتی صدام هواپیماهای جنگنده اش را برای بمباران فرودگاه نظامی و غیرنظامی ایران فرستاد و نیروهای زمینی اش هم‌زمان به نوار مرزی ایران و عراق حمله کردند، فکرش را هم نمی‌کرد که در خاکی که به آن هجوم آورده، زمین‌گیر شود.